
 
 
 
 

 

ČEZ Distribuce, a. s.  Děčín - Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 | Kontaktní linka: 800 850 860 |  

e-mail: info@cezdistribuce.cz | www.cezdistribuce.cz | IČO: 24729035, DIČ: CZ24729035 |  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B2145 |  

zasílací adresa: ČEZ Distribuce, a. s., Plzeň, Guldenerova 2577/19, PSČ 326 00 

 

 

Výroční zpráva za rok 2024 
 
O činnosti povinného subjektu ČEZ Distribuce, a.s., v oblasti poskytování 
informací dle § 18 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“). 
 
 

a) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 
žádosti: 
 
Počet žádosti o informace dle InfZ, které povinný subjekt obdržel: 27 
Počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti: 6 
 

b) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí: 2 
 

c) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti 
rozhodnutí povinného subjektu o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace a přehled 
všech výdajů, které povinný subjekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o 
právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní 
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení 
 
Žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí povinného subjektu o 
odmítnutí žádosti o poskytnutí informace nebyl v roce 2024 vydán.  
 

d) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 
výhradních licencí 
 
Výhradní licence v roce 2024 nebyly poskytnuty. 
 

e) Počet stížnosti podaných podle § 16a InfZ, důvody jejich podání a stručný popis 
způsobu jejich vyřízení 
 
Počet stížností podaných podle § 16a InfZ: 0 
 

f) Další informace vztahující se k uplatňování tohoto zákona 
 
Nejsou žádné doplňující informace 

 
 
 
 
 
V Praze, dne 18.2.2025 
 


